AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E NOVA ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o
Resultado da licitação Pregão Eletrônico nº 038/2021, referente ao Processo nº:
202100006047658; Tipo de Licitação: Menor preço por item; Objeto: Contratação de
empresa especializada na prestação de serviço continuado de PUBLICIDADE LEGAL
(Aviso de Licitação, Intimação, Citações, Comunicados, dentre outros) em jornal de
grande circulação diária Estadual (âmbito do estado de Goiás), impresso e digital,
visando atender às necessidades da Secretaria de Estado da Educação, pelo período de
12 (doze) meses, restou FRACASSADO. E faz saber que fará realizar em sessão
pública, NOVO procedimento licitatório: P.E.  Nº 050/2021; Abertura: 29.12.2021, às
14h. Valor estimado: R$ 294.000,00. As Propostas Comerciais e Documentação de
Habilitação exigidas no Edital deverão ser encaminhadas, por
meio do site www.comprasnet.go.gov.br, entre o dia 15.12.2021 até 13h59min do dia
29.12.2021. Os interessados poderão retirar o Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e
www.comprasnet.go.gov.br. Informações poderão ser obtidas junto a Gerência de
Licitação. Telefone: (62) 3220-9571, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Jussane Augusto Fontinele

Pregoeira - SEDUC

http://www.comprasnet.go.gov.br/
mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

6Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 15 DE DEZEMBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.697
<#ABC#273309#6#322400>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº: 202100006009469                                                                                                              Data:
06/02/2021
Nome           : RM Comércio e Serviços Ltda
Assunto       : Contrato

Contrato de Fornecimento nº 194/2021 que entre si celebram o
Estado de Goiás por meio da Secretaria de Estado da Educação, e
a pessoa jurídica RM Comércio e Serviços Ltda.
DO OBJETO: Contratações de empresa especializada em serviços
de fornecimento, sob demanda, de refeições, lanches e congêneres
tipo Self-Service (almoço, lanche, jantar), água mineral e gelo. DA
MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 010/2021-SEDUC/GO. DO
PREÇO: Terá o valor de R$ 377.147,56 (trezentos e setenta e sete
reais, cento e quarenta e sete reais e cinquenta e seis centavos).
DOS RECURSOS FINANCEIROS E ORÇAMENTÁRIOS:
Dotação Compactada: 2021.2401.241 / Nota de Empenho: 00015 /
Classificação Funcional: 12 362 1008 2.025 / Natureza da Despesa:
3.3.90.30.09 / Grupo: 03 / Fonte: 116 / Data de emissão: 07/12/2021
/ Valor: R$ 377.147,56. DA VIGÊNCIA: 10 (dez) meses e 06 (seis)
dias. DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser publicado por extrato no
Diário Oficial do Estado de Goiás. DA DATA DE ASSINATURA:
13/12/2021.
<#ABC#273309#6#322400/>

Protocolo 273309
<#ABC#273242#6#322328>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E NOVA ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o Resultado da licitação Pregão Eletrônico nº
038/2021, referente ao Processo nº: 202100006047658; Tipo de
Licitação: Menor preço por item; Objeto: Contratação de empresa
especializada na prestação de serviço continuado de PUBLICIDADE
LEGAL (Aviso de Licitação, Intimação, Citações, Comunicados,
dentre outros) em jornal de grande circulação diária Estadual
(âmbito do estado de Goiás), impresso e digital, visando atender
às necessidades da Secretaria de Estado da Educação, pelo
período de 12 (doze) meses, restou FRACASSADO. E faz saber
que fará realizar em sessão pública, NOVO procedimento licitatório:
P.E.  Nº 050/2021; Abertura: 29.12.2021, às 14h. Valor estimado:
R$ 294.000,00. As Propostas Comerciais e Documentação de
Habilitação exigidas no Edital deverão ser encaminhadas, por meio
do site www.comprasnet.go.gov.br, entre o dia 15.12.2021 até
13h59min do dia 29.12.2021. Os interessados poderão retirar o
Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.
br. Informações poderão ser obtidas junto a Gerência de Licitação.
Telefone: (62) 3220-9571, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Jussane Augusto Fontinele
Pregoeira - SEDUC

<#ABC#273242#6#322328/>

Protocolo 273242

<#ABC#273366#6#322463>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessões públicas nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE
ESCOLAR

DATA
SESSÃO 2022

DATA ENVIO PROPOSTA
- COMPRASNET 2021/22

02 e 03/21

202100006079037

São L. de M. Belos

Adalberto S. de
Souza 05/01 às 9h 15/12 até ás 8h59min do

dia 05/01202100006076174 São Sebastião
202100006079041 Coronel L. Netto
202100006078913 José M. da Silva

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#273366#6#322463/>

Protocolo 273366
<#ABC#273368#6#322465>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessões públicas nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE
ESCOLAR

DATA
SESSÃO 2022

DATA ENVIO PROPOSTA
- COMPRASNET 2021/22

01/21 202100006075619 Jataí

Conselho Esc.
Coord. Reg. de
Educação de
Jataí

04/01 às 9h 15/12 até as 8h59 min do
dia 04/01

Emília F. de
Carvalho
José F. Ferreira
João R. Moreira
Serafim de
Carvalho

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#273368#6#322465/>

Protocolo 273368
<#ABC#273362#6#322458>

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: d230ba13

-------------------------------
VENDA

GOIÂNIA
-------------------------------
APARTAMENTO Con-
domínio Residencial das
Palmeiras – 3 quartos sen
do 1 suíte, garagem para
2 carros, duas sacadas
grandes sendo no 4° an-
dar (escada), tem 92mts²,
bloco com 7 aptos. Loca-
lizado na Rua Itumbiara
Qd. 148 n° 33 esq. c/ Rua
Hermann Komma - Cidade
Jardim - Goiânia-GO   Fala
com Vilmar 9.9943-2713/
9.8531-2959 ou Ianamá
9.9695-2778
-------------------------------
CASA Nova Veneza-GO
R$125 mil F: (62) 9903-
8386 / (62) 8455-2895
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália,
localizados na Quadra D,
Lotes 08 e 09 – Catalão
GO. VALOR: R$ 55.000,00
(cinquenta e cinco mil
reais) à vista (cada lote),
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar.
Contatos: André (64)
8139-7591 / 9614-7949 /

-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONSTRU-
TIR CIVIL fazemos refor-
mas, pintura, manuten-
ção geral, construimos,
serviço gerais de limpeza
e jardinagem. Cobrimos
qualquer oferta do mer-
cado! Ligue e faça o seu
orçamento, fale com
o José Francisco F: 62
99102-5593
-------------------------------
CONTRATA-SE  vende-
dor (a) com experiencia
em Óptica. Salario fixo +
comi ssão. Interessados
enviar curriculo para  car-
losinnve@gmail.com
-------------------------------
LAVADOR Goiânia/GO
Box 8 Car Wash Não é La-
vador de Carros. A função
a limpeza interna dos veí-
culos e secagem externa.
Acabador com expe riên-
cia, referências. Horários
alternativos e noturno.
vale transporte + comis-
são. Vagas pelo Sine.

-------------------------------
CLASSI AMOR

-------------------------------
Tenho 58 anos e PROCU-
RO UMA COMPANHEI-
RA de 30 a 50 anos, cor
clara ou mulata. Simples
e educada, ligar qualquer
horário F: (62) 99191-
9921/ 98161-9394 João.
-------------------------------

MASSAGEM
-------------------------------
MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
LINA Massagem relaxante
e sensual, anti-stress, es-
gotamento físico, tântrica
e esfoliação corporal. F:
99117-4159
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora
com amigas de 19 anos.
Vila Nova F: 99486-4835 /
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
ADRIANA 39 anos, gos-
tosa safada. Adoro fazer
sexo oral e meter bem
gostoso. Isso tudo por
apenas R$50,00 com local
(Vila Nova) F: 99461-2970
/ 3991-8621
-------------------------------
CLÁUDIA coroa comple-
ta. Um preço especial pra
você com local 8ª avenida
nº 181 Vila Nova F: 8175-
4591 / 8200-9172
-------------------------------
GABRIELLA venha
ter momentos de rela-
xamento e prazer com
uma massagem deliciosa
3637-7281
-------------------------------
PABLINE gata sem fres-
cura, esperando por você.
Venha ter momentos dos
sonhos. 9327-1254
-------------------------------
LAIS bela loira de dar
água na boca, com local
discreto 8178-2434
-------------------------------
DEBORA bela mulata,
atraente, carinhosa F:
9936-32913 / 3579-2983
-------------------------------
AMANDA morena com-
pleta, oral molhadinho até
o fim com beijo grego F:
3579-2983

classificados Goiás, Tocantins e DF, 15 de Dezembro de 2021 DIÁRIO DO ESTADO6